اگر اسرائیل با آتشبس و گشایش گذرگاههای بشردوستانه
هّ موافقتکند، حماس برای «مذاکرات برای آوردن کمک بیشتر به غز
سیاسی برای یک راه چاره دو کشوری با قدس به عنوان پایتخت فلسطین
موافق است» و افزود «اسرای اسرائیلی نیز در معرض همان نابودی و

مرگ مشابه مردم ما هستند».

تهران، ایستگاه آخر
سرانجام بامداد ۱۰ مرداد ۱۴۰۳ هجری شمسی (۳۱ جولای ۲۰۲۴ میلادی)،
یک روز بعد از برگزاری مراسم تحلیف مسعود پزشکیان، نهمین رئیس
جمهور ایران و آغاز به کار دولت چهاردهم، خبر رسید که اسماعیل
هنیه که برای حضور در مراسم تحلیف به تهران آمده بود، به همراه

یکی از محافظانش ترور شدهاست.